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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (558532) Регионална СКОПСКА Лига 2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 16 - 16
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална СКОПСКА Лига 2003 16/17

16.Коло

12.04.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК НОВО ЛИСИЧЕ  -:-

Николов Филип
(Скопје)

Русевски Никола
(Скопје)

Ѓорѓиевски Димитри
(Скопје)

Анастасовски Душко (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.04.2017ФК ЊУ СТАРС - Башкими 1947
Куманово  -:-

Ставров Методија
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.04.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК ФОРЦА-
ВАРДАР  -:-

Василевски Даниел
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион Чаир 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.04.2017ФК СКОПЈЕ - ФК КУМАНОВО
2012  -:-

Путилин Бранко
(Скопје)

Топојани Алберт
(Скопје)

Павловиќ Борче
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.04.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
МИЛАНО  -:-

Ѓошевски Влатко Недевски Александар Мишковски Дејан Бојанинов Зоран (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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